

NOTICE OF 42nd ANNUAL GENERAL MEETING OF LOADS LIMITED

ereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of Loads Limited will be held on Friday, Octol Sector 19, Korangi Industrial Area, Karachi and also through video link facility. The AGM is being held to trai Ordinary Business

- To confirm minutes of the Annual General Meeting of Loads Limited held on November 26, 2021.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022, together with the Directors and Auditors' Reports thereon
- To appoint external auditors of the company for the year ending June 30, 2023 and to fix their remuneration. M/S Yousuf Adil & Co Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for appointment.

Special Business

- To consider to pass the following resolutions:
 - a) "RESOLVED THAT the transaction carried out in the normal course of business with associated companies during the year ended June 30, 2022 be and are ratified and approved."
 - b) "RESOLVED THAT the Chief Executive of the Company be and is hereby authorised to approve all the transactions of to be carried out in normal course of business with associated companies during the ensuing year ending June 30, 2023 and in this connection the Chief Executive be and is hereby also authorised to take any and all necessary actions, sign/execute any and all such documents/indentures as may be required in this regard to behalf of the Company.
- 5. To transact any other business with the permission of Chair.

October 7, 2022 Karachi

Notes:

By Order of the Board Babar Saleem Company Secretary

Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from October 21, 2022 to October 28, 2022 (both days inclusive). Transfers in the form of physical transfers / CDS Transaction IDs received in order at the Company's Share Registrar, Mrs. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-8, Block-B, SM. C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, by close of business on October 20, 2022 will be treated in time to attend and vote at the meeting and for the purpose of the above entitlement to the transferees.

Participation in the Annual General Meeting electronically and appointing proxies

- Only those persons, whose names appear in the register of members of the Company as on October 20, 2022 are entitled to attend, participate in, and vote at the Annual General Meeting. The Annual General Meeting is being conducted as per guidelines circulated by SECP vide its circular No. 4 of 2021 dated February 15, 2021.
- The shareholders who wish to attend the Annual General Meeting are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address <u>co.secy@loads-group.com</u>, giving particulars as per below table by the close of business hours (5:00 p.m.) on Octobe 26, 2022:

Shareholder's Name	CNIC No.	CDS Participant ID / Folio No.	Mobile No.	Email Address
		West Wash		

- The webinar link would be provided to the registered shareholders/proxyholders who have provided all the requested information. The shareholders are also encouraged to send their comments/suggestion related to the agenda items of the AGM on the above-mentioned email address by the close of business hours (5:00 p.m.) on October 26, 2022.
- The login facility will open at 11:00 a.m. enabling the participants to join the proceedings which will start at 11:30 a.m. sharp
- A member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a proxy to attend and vote on their behalf. No person shall act as a proxy (except for a corporation) unless he is entitled to be present and vote in their own right. For appointing proxise, the scanned-final copy of the proxy form appearing below duly executed and witnessed, along with the relevant supporting documents and the e-mail address of the proxy must be sent to the Company Secretary at com at least 48 hours before the time of the Meeting.
- The proxy form should be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form
- Where possible, attested copies of the CNIC or the identification pages of the passport of the beneficial owners and the proxy stattached with the e-mailed Proxy Form.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/Power of Attorney with specimen signature should be submitted along with Proxy Form to the Company
- Shareholders holding shares in physical form are requested to notify the change of their addresses (if any) and provide the copy of their CNIC to Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

Circulation/Transmission of Annual Financial Statements in Electronic Form

The Company's annual financial statements for the year ended June 30, 2022 is also being circulated to the shareholders through CD/DVD in compliance of section 223(6) of the Companies Act, 2017. The annual financial statements have also been uploaded on the Company's website and is readily accessible to the shareholders https://www.loads-group.pk/).

Notice to Members Who Have Not Provided CNIC

SECP vide Notification S.R.O. 19(1)/2014 dated 10th January 2014 read with Notification S.R.O 831(1)/2012 dated 5th July 2012 require that the dividend warrant(s) should bear CNIC number of the registered member or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate members. Accordingly, in case of non-receipt of the copy of a valid CNIC, the Company would be unable to comply with the directives of SECP and therefore will be constrained under SECP order dated July 13, 2015 to withhold the dispatch of dividend warrants of such shareholders. The shareholders while sending CNIC must quote their respective folio number and name of the Company.

Unpaid/Unclaimed Dividend and Shares:

As per the provisions of section 244 of the Companies Act, 2017, any shares issued or dividend declared by the Company which have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable, are required to be deposited with Securities and Exchange Commission of Pakistan for the credit of Federal Government after issuance of notices to the Shareholders to file their claim. Shareholders are requested to ensure that their claims for unclaimed dividend and shares are lodged promptly. In case, no claim is lodged, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244(2) of Companies Act, 2017, as prescribed.

osit of Physical Shares into CDC Account:

- The SECP through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised listed companies to adhere to provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 by replacing physical shares issued by them into book entry form.
- Section /2 of the Companies Act, 2017 by replacing physical shares issued by them into book entry form.

 The shareholders of Loads Limited having physical foliors /share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, CDC Participant or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, avoidance of formalities required for the issuance of the iss B, Block-B, S.M.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi,

quest for Video Conference Facility

- In terms of SECP's Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014 read with the provisions contained under section 134(1)(b) of the Act, if the Company receives request / demand from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conferent facility in that city, subject to availability of such facility in that city.
- In this regard, please fill the following form and submit to the Company at its registered address 10 days before holding of the AGM. After receiving the request / demand of members having 10% or more shareholding in aggregate, the Company will initiate members regarding venue of video conference facility at least five (5) days before the date of AGM along with complete information necessary to enable them to

I / We / Messrs.	of being Member(s) of Loads Limited, holder	c
ordinary share(s) as per Folio #	and / or CDC Participant ID & Sub-Account No.	
hereby, ant for video conference facility at	city	

Signature of the Member(s) (please affix company star in case of corporate entity)

Change of Address

Members are requested to immediately notify the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited of any change their registered address.

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the special business to be transacted at the Annual General Meeting of the Company to be held on October 28, 2022

4(a) of the Notice - Transactions carried out with associated companies during the year ended June 30, 2022 to be passed as an **Ordinary Resolution**

The transactions carried out in normal course of business with associated companies (Related parties) were being approved by the Be recommended by the Audit Committee on quarterly basis pursuant to clause 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Government). Regulations, 2019

During the Board meeting it was pointed out by the Directors that as the majority of Company Directors were interested in this/these transaction(s) due to their common directorship and holding of shares in the associated companies, the quorum of directors could not be formed for approval of this/these transaction(s) which has/have to be approved by the shareholders in the General Meeting.

In view of the above, the transactions conducted during the financial year ended June 30, 2022 with associated company as shown in relevant notes of the Audited Financial Statements are being placed before the shareholders for their consideration and approval/ratification.

The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and their shareholding in the associated companies.

A(b) of the Notice - Authorization to the Chief Executive for the transactions carried out with associated companies.

4(b) of the Notice - Authorization to the Chief Executive for the transactions carried out with associated companies during the year ended June 30, 2022 to be passed as an Ordinary Resolution

The Company shall be conducting transactions with its related parties during the year ending June 30, 2023 on arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business. The majority Directors are interested in these transactions(s) due to their common directorship in the associated companies.

In order to comply with the provisions of clause 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, th shareholders may authorize the Chief Executive to approve transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies/related parties during the ensuing year ending June 30, 2023.

The Directors are interested in the resolutions to the extent of their common directorships and shareholding in the associated companies

42ویں سالانہ جزل میٹنگ آف لوڈ زلمیٹڈ کانوٹس

اِٹس اس طرح دیا گیا ہے کہ لوڈز کمیٹلڈ کی 42 ویں سالانہ جزل میٹنگ جعد 28 اکتر بر، 2022 کو گئ 0 کراچی آڈ ڈیافٹ کی اسواٹ کے ساتھ معتقد کی جائے گی AGM درج ڈیل کاروبار کے لین وین کے لیے ہے۔ بالانہ جزل میننگ جعد 28 اکتوبر، 2022 کومنے 11:30 بیج مکھنی کے رہنر ؤ آفس میں بلاٹ قبر 23 میکفر 19 مکور کی انڈسٹریل امریا،

<u>مام کاروبار</u> (1)26فوہر 2022 کو ہوئے والی او ڈولمینڈ کی فیر معمولی جزل مینٹک سے منٹس کی تقعد این کرنا۔ 2)30 جون 2022 کوفتم ہوئے والے سال سے لیے ڈائز یکٹر زاور آ ڈیٹرز کی رئی رٹس سے ساتھ کھٹنی کے آفٹ شدہ مالی بیانات پر تھورکر نا اوران کواپنا نا۔

(3)30 جوں 2023 کوئتم ہونے والے سال کے لیے کمٹن کے بیرونی آؤیٹرزی اوران کا معاوضہ طے کرنا۔ آؤیٹرز ، بیسرز کے بیسٹ عادل اینڈ کمٹنی، جارٹرا کا ڈیٹٹس اہل ہونے کی وجہ ہے خود کوتقرری کے لیے وظاریں کے۔

قصوصی کارو بار (4) درج قیال قراردادول کومنظور کرتے بچور کرنا:

n) اس بات کوک کیا گیا کہ 30 جن 202 کوشم ہوئے والے سال کے دوران دایات کمیٹیوں کے ساتھ کا دوبار معمول کے مطابق کیا گیا جمہ لین ہوئی کیا گیا جمہ کی کوشم نکسی اور مشوری دی جائے۔" کال پیمی مل کیا گیا کہ کیا تھا بھی گئی 30 جن 2023 کوشم ہوئے والے اسحد مسال کے دوران حصافہ کمیٹیوں کے ساتھ سے کتے تمام کیس و بری کومشھور کرنے اور کارد وبار کے معمول کے مطابق رئے کا مجاز ہے اوراس سلسلے میں چیف انگیز کیانو کیلئی کی جائب ہے اس سلسلے میں درکارتمام رستاہ پر اے/معا ہدے پر دستوند/عملدرآ ہر بھی کا درتمام شروری اقد امات کرنے اوراس پڑھل ورآ مرکزئے کا يسى محاز _

(5) البيئر مين كي اجازت كي دوسر كاروباركالين وين كرنا-

ENBALTINA BABALTINA بایرسلیم سمجان کلیدی

07 كۆر 2022 كرا يى-

شيترفرانسفركعا تؤل كى بندش:

بہا شیئر کمی کے شیئر فرانسٹر کھا 21 اکتو پر 2022 ہے 28 اکتو پر 2022 (دونوں دن سمیت) بندر جیں گے۔ فزیکل فرانسٹر کہی ڈی کا فرانسٹر کی میں مورت میں فرانسٹر کمیٹی شیئر رہنزار میسرزی وی می شیئر رجنز ارسرومز لمینیذی وی می باوس. B-99 بلاکB، ایس ایم می انتخابیس، شاہراہ فیصل کرا پی میں کاروبارے انتقام پر 20 اکتوبر 2022 کومینٹک میں شرکت اورووٹ والنے ك التي اورثرانسفرزكوورج بالا التحقاق كمقصدك لن بروقت بندو بست كياجات كا-

سالانه جزل مينتك بين البكثرا تك طور پرشركت اور پرامي مقرركرنا:

ہیں سرف وی افراد، جن کے نام 20 کُوٹر 2022 تک کپنی مے مہروں کے رجنزیش خاہر ہوتے ہیں سالانہ بحز ل میڈنگ میں شرکت اوروٹ ڈالنے کے حقدار ہیں۔سالانہ بحز ل میڈنگ ایس ای ت لی کے 15 فروری 2021 کے سرکار نمبر 2021 کے سرکار نمبر 4 کے وریعے جاری کردہ ہدایات کے مطابق منعقد کی جارہی ہے

اٹا سالا فہ جز ل میٹنگ میں شرکت کے خواہشند شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ ووا بی تصیبات نامزدای میل ایڈرلس co.secy@loads-group.comر پھیج کرا پی رہنر بیٹن كروائع به 128 يخ من والكراوي الكراوية به (شام 60 م كراية) في الحريقة المراوية الكومية المنظمة المنطقة المنطق

-0,50 to 200,400 to 200,400 to 2012 to 2012 to							
ای میل ایگیرایس	موہائل قبر	CDS شراکت دار آئی ڈی / فولیونبر	شناختی کارونبر	شيتر بولذرز كانام			

بلا ومعینا رنگ رجنز وشیتر بولڈرز کر پر اکسی بولڈرز کوفراہم کیا جائے گا جنہوں نے تمام مطلوبہ معلومات فراہم کی جیں شیئر بولڈرز کی حوسلہ افز اٹی کی جاتی ہے کہ وہ 2020 کو کاروباری اوقات (شام 5:00 بي) تك فركوره بالااي ميل الدريس ير AGM كرايجند المعفو سيمتعلق الى رائي بيميري-

ہے۔ لاگ ان کی سبولت میں 11:00 بج کھل جائے گی جس ہے شرکا ہ کارروائی میں شامل ہونکیں گے جو کہ میں 11:30 بجے شروع ہوں گی

جنز ندکورہ اجلاں بٹس شرکت اورووٹ کا حقدار کن اپنی طرف سے شرکت اور دوٹ وینے کے لیے ایک پرانسی مقر کرسکتا ہے۔ کوئی بھی فیٹس پرانسی کے طور پرکا م ٹیٹس کرے گا (سوائے ایک کارپوریش کے) جب تک کدوہ اپنے میں موجود ہونے اورووے وینے کا حقدار شاہو۔ پراکمیوں کی تقرری کے لیے، پراکسی فارم کی تکین کہارڈ کا پی جو پنچے دکھائی وے رہی ہے اور متعلقہ معاون وستاویز ات اور رائس کاائ میل ایڈریس میٹی سیکریٹر کی co.secy@loads-group.com پہنچا خروری ہے۔ میٹنگ کے وقت سے کم از کم 48 کھنٹے پہلے۔

الله براکسی فارم کامشاہدہ دوافرادکوکرتا جا ہے جن کے نام، ہے اور CNIC فمبرفارم پرورج موں۔

الله جاار ممكن ہو CNIC كى تفد يق شده كا بيان يا كا دومند ما لكان كر باسپورث كے شاختى سفات اور پراكس اي ميل پراكس فارم كے ساتھ مسلك كى جا كيل

یے ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قراردادا، باورآف اٹارٹی نمونے کے دستھنا کے ساتھ کیٹی کو پرائسی فارم کے ساتھ الگ الگ جمع کرائی جائے۔ ہلا فریکل علل میں شیئر ہولڈرزر کھنے والے شیئر واروں ہے درخواست کی جاتی ہے کہ دو اپنے ہے کی حبر ملی کا مطلع کریں (اگر کوئی ہے) اور بھٹر ارمیسرزی ڈی کی شیئر رجٹر ارسرومز اسپیشا ہی ڈی می

الاس، 99- لي، بلاك- لي، اليس ايم من التي اليس، شابراه فيعل، كرا ي كواية CNIC كى كافي فراجم كرين-

اليشراك قارم ين سالانه مالياتى بيانات كى كردش/ترسل

جڑ کمپنی کے ایک 2017 سے کیش (6) 223 کی تعمیل میں کا ڈی اول وک وک کے ذریعے 30 جون 2022 کو ٹھتم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے سالانہ مالیاتی بیانات بھی شیم ہولڈرز کو تقسیم کے جارب بیں۔ ویب سائٹ ہاورشیتر بولڈرز کے لیے آسانی سے قائل رسائی ہے (http://www.loads-group.pk/)۔

ان مبران كونوش جنوب _ CNIC قرابم فيس كيا

ان الیسائ کی فی نے نوٹیکیشن(1) S.R.O 19 مورور 10 جوری 2014 نوٹیکیشن 2012 (1)/2011 مورور 5 جوالا کی 2012 کے ساتھ پڑھا کیا ہے جس کے مطابق منافع وارضہ یس رہٹر ڈرکن یا مجارتھ کا CNIC غبر ہوتا جا ہیے ، مواسے نا بالفول اور کارپوریٹ ممبروں کے۔اس کے مطابق آیک درست CNIC کی کا فی نہ مطب کی صورت ہیں، کمپنی ایس ای کی فی کی بدایات پر ممل کرنے سے قاصر رہے گی اوراس وجہ سے 13 جوانی 2015 کے ایس ای سی کی سے تھت اس طرح کے شیئرز بولڈرز کے منافع وارنٹ کی ترمیل کورو سے پر پایندی ہوگی۔شیئرز بولڈرز کو CNIC سيجة وقت ان كم متعلقة فوليونمبراوركميني كانام ورج كرنا جإي-

غيراداشده /غيروي كرده منافع اورحص:

ہ کا کمیٹیز ایک ، 2017 کے کیکٹوں کے مطابق مجنی کی طرف سے اعلان کردہ کوئی بھی شیئر یا منافع جوکداس تاریخ ہے تین سال کی مدے تک فیرومویدار بعفیرا والیکل کے رہتا ہے، جس کی شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کندہ اس بات کو بیٹی بنا کیں کہ قیر دعوی کردہ متاقع ادرشیئرز کے لیےان کے دعوے قوری دریج کیے جا کیں۔ اگر کو کی دعو کی درج کیس کیا جا تا ہے تہ کیکھ کیٹیز ایک 2017 كيكش 244(2) كاش كم مطابق وقاتى عكومت ك ياس فيردو يداراً بلا معاوضة قم اورشيتر جع كروائ كي-

فزيكل شيئركوى وى ى اكاون يى جع كرنا:

بینکھٹیز ایک ، 2017 سیکٹٹن 77 سے مطابل ، ہر موجو دوامند کھنی کو ان ری طور پراس کے فزیکل شیئر کو یک انٹری فارم کے ساتھواس انداز میں تبدیل کریا ہوگا جس کی وشاحت کی جانے اور کمیٹن کی جانب نے فیکلیشن کی تاریخ ہے ہونے نیکل شیئر بولڈ نگ رکھے والے شیئر ہولڈ رز کوحصلہ و یاجاتا ہے کہ وہ کسی مجرو کرزیا سرمایے کا کا کا ڈٹ براہ راست ہی ڈی می کے ساتھ کھولیس تا کہ وہ اپنے فویکل شیئز کوسکریپ لیس فارم بیں رکھنکیں ،اس سے اٹیس کی اطریقوں سے سولت ملے کی ،بشمول محفوظ تھ ٹی اورشیئر کی فروضت برگی بھی وقت وہ جا ہے ہیں ، کیونکہ یا کستان اسٹاک بیکیج کے موجودہ قوا نین ك مطابق فزيكل شيئز كى تجارت كى اجازت تبين ب-

وید بوکا نفرنس کی مہوات کے لیے درخواست

ہڑتا ایس ای پی کے سرگار قبر 10 کے مطابق مورد 21 می 2014ء اگر ایکٹ کے پیکشن (ط)(1)41 کے تحت موجود دفعات کے ساتھ پڑھا گیا ہے، اگر کمپنی 10 فیصدیاس سے زیادہ شیئر ہولڈنگ رکتے والے مجبروں بے درخواسے/مطالبہ وصول کرتی ہے۔ جھرانیا کی گل وقر نا پررہائش پذیر ہوئے کے لیے میٹنگ کی تاریخ کے آئ کار زنا کے کا ان کی ایک کے ایک کار کا ان کا ان کی با پیکا کے ان کا ان کا کہ کا ان کا ان کی ان کی ان کی بیٹر کے کہ کریں

بینز اس سلسلے میں، براہ کرم ورج ذیل فارم کو پُر کریں اور کھٹی کواس کے رہنر ڈایڈ ریس پرجع کروائیس جو کہ AGM کے انتقادے 10 ون پہلے ہو۔ مجموق طور پر 10 فیصدیا اس سے زیادہ شیئر ہولڈنگ ر کھنے والے میمروں کی درخواست/ ؤیما نئر حاصل کرنے کے بعد کمپنی ای جی ایم کی تاریخ ہے تم از تم پانچ (5) دن پہلے ویڈ یوکا نفرنس کی جگٹرے پارے میں اراکین کومطلع کرے گی اوران تک رسانی عاصل كرنے كے ليے شرورى معلومات كساتھ سبولت.

_ اوۋ زلمونڈ کے تمبر (ے) ہوئے کے نامطے، فولیونبر م*یں اہم امیسر*د

اور/ یا CDC شرکاه ID اور ذیلی ا کا 5 ثث نبسر_ _شهر میں وید یو کا نفرنس کی مہوات کا امتحاب کریں۔

ركن كرستخط (برائے میریاتی سمینی سلیپ لگائیں

كار پوريث ادارے كى صورت ميس)

ایڈریس کی تبدیلی

پڑ ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجنر ادر میسرزی ؤی کی شیئر رجنر ادر مرسز کا میڈنڈ کواسپنے رجنر ڈاٹیدریس میں کسی تبدیل کے بارے میں فوری طور رسطانہ کریں۔

تميني ايك، 2017 كيكن 134 (3) كتحت بيان:

بید بیان 28 اکتو بر 2022 کو ہونے والی ممینی کی سالا فہ جنرل میننگ میں لین دین کے لیے خصوصی کاروبارے متعلق مادی حقا کل بیان کرتا ہے۔

30 جون 2022 کوئم ہونے والے سال کے دوران متعلقہ کمینیوں کے ساتھ کے فیٹس ٹرانز بکشیز میں سے (4(a) کوائیک عام قرار واد کے طور پر متھور کیا جائے گا۔

تعلقہ کمپنیوں (متعلقہ فریاتوں) کے ساتھے کا روبار مے معمول کے مطابق سے جانے والے لین دین کو بورڈ کی طرف سے منظوری دی جارہی ہے جیسا کہ آؤٹ کمیٹی کی سفارش کردہ فہرست کمپنیوں (کوڈ آف کار پوریٹ گورنش)ریگولیفٹر، 2019 کی شق 15 کے مطابق سدمائی بنیادوں پر ہے۔

یورہ میلنگ کے دوران ڈائز بیکٹرز کی طرف سے میر بتایا عمیا کہ چونکہ کمپنی ڈائز کی اسکو یٹ اس ٹرانز کی اسکو نے اور معلقہ کمپنیوں میں شیئر زر کھنے کی ہو ے ڈائز یکٹرز کا کوم اس کی منظوری کے لیے تکٹیل فیس و یا جاسکتا۔ ان ارامز یکشنز کوجنوبیں جزل مینٹنگ بیں شیئز ہولڈرز سے منظور ہونا ضروری ہے

30 جون 2022 کو تھتے ہوئے والے مالی سال کے دوران کے گئے ذکورہ کیس دین کے چیٹی نظر متعلقہ کمچنی کے ساتھ جیسا کر آؤٹ شدھ مالیاتی بیانا سے کے متعلقہ نوٹس میں وکھایا گیا ہے جیسیر مواثدرز کے سامنے ان محقورا درمنظوری/ توثیق کے لیے پیش کیا جار ہا ہے۔

ڈائز بیشرزا پنی مشتر کدؤ ائز بیشرشپ اورمتعاقد کمپنیوں میں ان کے شیئر کی حد تک اس قرار داو میں ویکیسی رکھتے ہیں۔

30 جون 2022 کوفتم ہونے والے سال کے دوران متعلقہ کینیوں کے ساتھ کے لین دین کے لیے چیف انگیز یکنوکوفٹس کی اجازت کا(b) ایک عام قرار داد کے طور پر متھور کیا جائے گا۔ کپنی معمول کے کاروبار میں متعلقہ کینیوں کے ساتھ کین وین کرے گی ۔ کپنی ڈائر بیکٹرز کی اکثریت اس مشتر کہ ڈائر بیکٹر شپ اور متعلقہ کمپنیوں میں حصص کے انعقا دی ویہ ہے اس ان ثرانز بیکشنز میں ولچی لیتی تقی البدا استعافت كمینول كما تهاس طرح كلين دين كوشيتر بولدرز معظوري ليني بوگ-

مذکہنیوں (کوؤاف کارپوریٹ محرض)ریگولیشنز ،2019 کی شق 15 کی شقول کا تلیل کے لیے شیئر مولڈرز چیف ایگزیکٹوکواختیاردے سکتے ہیں کدوہ متعلقہ کہنیوں کے ساتھ ہونے والے لیمن وین کومنظور کریں اور کاروبارے دوران معمول کے مطابق چلائیں۔ آئندہ سال 30 جون 2023 کوشتم ہوئے دالا ہے۔

ذائر يكثراني مشتركدذائر يكثرشپ اورمتعلقه كمينيون مين حصدواري اوراس سے مسلك انتخفاق كي حدتك اس قرار داد مين و كيسي ركھتے ہيں۔